
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 4 9 3

2121

19:20

0
12

2
14

5
16

7
19

10
21

11 Auszeit

19:17
19:21

Ende
17:01

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

4 38 7 13 3 6

259

22:20

╳
7

1
8

2
10

3
11

4
22

5
25

Auszeit

4:9
10:16

S
A
T
Z

2

Start
17:04

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

4 38 7 13 3 6

119

7:16

0
10

1
11

2 3 6 7 Auszeit

6:11
10:22

Ende
17:28

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 21 9 3

25

╳
18

1
24

2
25

4 6 11
Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:31

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 21 9 3

8

╳ 1 6 7 8
Auszeit

Ende
17:47

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

9 38 7 13 3 6

11

1
9

2
10

3
11

6 7 8
Auszeit

8:10

Wechsel
8:6

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 21 9 3

15

╳
10 12 13 15

9
Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  MTV Köln II vs. Heiligenhauser SV A

Spiel 54 06.04.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg
51399 Burscheid
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B  MTV Köln II 8/14

3 Nonnenmann, Emil X

4 Rosenberg, Jannis X
6 Koiwou, Khalid X
7 Attignon, Jordan-P… X
9 Nguyen, Felix X

13 Cömlek, Semih X
23 Azadzoy, Milad
38 Nebioglu, Tarik X

B  Libero

B  Offizielle

CT Nguyen, Felix

C

A  Heiligenhau… 8/14

1 Krohn, Bastian X

3 Boscanin, Tobias X
4 Heinrich, Arne X
9 Hamböcker, Yannik X

11 Kinsfator, Anton X

12 Bernhagen, Vinzent X
18 Kling, Louis X
21 Wooding, Tom X

A  Libero

18 Kling, Louis X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln II Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 61 21 0 1 2
2 1 0 11 2 24 25 1 0 1
1 0 0 11 3 16 15 1 0 0

5 2 1 47 101 61 2 1 3
Start: 16:00 Ende: 17:47 Dauer: 1:47

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malik, zynda 1

2 Luca, Bruni 2

Schr. Linus, Rath
Assist. Nils, Winterhager
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